g Sicut prius. q' h' officio suo agens ut dicit canon. xj. q. iij. si quis epus i cō. cilio. qd' vez est in quocunq' officio cantando. n. in q'bus. eunq' horis officiet ecciam ut in pdic. canone. et ocoz. s. e. li. de re. iud. cum eterni.

h Irregularitatē. qd' g' in anti quis canonibus statutuz erat d' excōicatis extēdit ad suspēlos. xj. q. iij. c. si q's ep's dānat. et. c. si q's ep's in cō. lio. et. s. s. re. iud. cū eterni.

i Summū. no. casū specialit' reseruatū ro. pon. alios ha. bes de of. lega. q' trālatōez. et de excel. p' la. sic v' nire.

Solet a nōnullis. q' petit absolui ad cautelā dicēs ex. cōicatonis sniam in se latā esse nullā absolue cuius. eunq' otradictōe nō ob. nisi dicat q' p'bet infra octo dies excōicatus p' manifesta offensa. qui p'bat se excōicatum p' appellatōez. p'batōe pendēte in iudicijs euitabiē. exē. i. A nōnullis. scolasticis vel iure pi. iudiciū n' s' dicit. tis ofliētū rōnum habentibus. sic. s. s. resti. spo. frequēs in. Superiorē. excōicatonis qd' die vt. s. e. p' tuas. n. per hanc l'iam que sic g'naliter loquit' dixit. B. q' quilibet ius. dex. ordinaris et delegatus h'ac absolutōnem impartiri possunt. Innocen. et alij contra in delegato dicentes q'

delegatus etiā pape nō absoluit ad cautelā ex g'nali cau. se omissione delegata ei p'as est stricti iuris. et id solum p' qd' ei sp'ialiter est omittuz et sine q' cā expediri si p' s. de of. deleg. c. i. et. c. prudentiā. h' sine absolutōe ad cau. telā bene potest cā expediri qz cū patebit illū excōicatu. poterit p' delegatū in veritate nō ad cautelā absolui vt i.

Solet a nōnullis i du. biū reuocari an cum aliq's per superiorē absolui postulat ad cautelā dū in se latā excōicatonis sniaz asserit esse nullā sine cōtra. dictōnis obstaculo mun' ei debeat absolutōnis im. pendi. et an añ absolutōz hmōi is qui se offert in iu. dicio p'batuz se post ap. legitimā excōicatonē no. datū vel intollerabilē er. rore in snia fuisse patēter exp'ssum sit in ceteris exce. pto p' bonis illius articu. lo euitandus. In prima igitur dubitatōe sic sta. tuimus obseruandū ut pe. tenti absolutio non nege. tur q'uis i hoc excōicatonē vel adūsarius se opponat si euz excōicatu p' manife. sta dicat offensa. In quo casu terminus octo dierū

• c. prudentiam. h' q' delegatus pape ab soluat ad cautelā vi detur expressum. s. de appel. ad presenz tiam. sed qui tenent cōtra actum dicunt q' illud fuit p'pter spe. cialē commissionē vel illud in audito. ribus secus in dele. gatis. quali audito. res habeant ordina. riam s' hoc de h. p. auditor in cle. m. i. glo.